1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA, torna público o Resultado Final e
Homologação do Processo Seletivo nº 01/2020

2. O Anexo I deste Edital apresenta o Resultado Final dos candidatos habilitados, constando

suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato,
documento, código e nomenclatura do cargo, nota final da Prova Objetiva, nota Final dos
Títulos, nota total e classificação.

3. Não houveram candidatos com deficiência habilitados.

4. Não houve candidatos habilitados para os cargos:  201 – Facilitador de Oficina (ARTES –

40hr), 206 – Facilitador de Oficina (ARTESANATO – PINTURA EM TECIDO – 20hr), 207 –
Facilitador de Oficina (BARBEIRO – 20hr), 208– Facilitador de Oficina (CABELEIREIRO –
40hr), 211 – Facilitador de Oficina (CONFEITARIA – 40hr), 213 – Facilitador de Oficina
(CORTE E COSTURA – 40hr), 214 – Facilitador de Oficina (ARTES MARCIAIS KARATÊ –
20hr), 215 – Facilitador de Oficina (DESENHO ARTÍSTICO – 20hr), 216 – Facilitador de
Oficina (DESENHO MANGÁ – 20hr) e 220 – Facilitador de Oficina (PADARIA ARTESANAL
– 40hr).

5. O Resultado Final de todos os candidatos, incluindo os não habilitados, poderá ser
consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do
endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Área do Candidato → CPF seguido da
senha → Prefeitura Municipal de Caraguatatuba – Processo Seletivo – 01/2020 →
Resultado Final da Prova Objetiva e Títulos.

6. O Processo Seletivo nº 01/2020 fica devidamente HOMOLOGADO nesta

data.

7. Considerando os Termos do Decreto Municipal n.º 1.234, de 19 de

março de 2020, que dispõe sobre a prevenção e enfrentamento do

COVID-19, as convocações deste processo seletivo ficam SUSPENSAS, e

ocorrerão em data oportuna a ser publicada em Diário Oficial do

Município de Caraguatatuba.

Caraguatatuba, 30 de março de 2020.

JONAS FONTES DOS SANTOS
SECRETÁRIO - ADJUNTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CI DADANIA

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

 2

ANEXO I

Lista de Resultado Final dos candidatos habilitados da Prova Objetiva e
Títulos em ordem de Classificação

202 Facilitador de Oficina (ARTES – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800179 VINICIUS VIEIRA TAVARES ARAÚJO 36997123 56,67 8 64,67 1

203 Facilitador de Oficina (ARTES CIRCENSE – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800033

ANNA PALOMA CARVALHO E

BICALHO 44117763 50 14 64 1

31800283 LUCAS AGOSTINIS FURTADO 43881646 50 12 62 2

204 Facilitador de Oficina (ARTESANATO – 40hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800016

SORAYA DOS SANTOS TATIBANO

PIEDADE 14442127 56,67 40 96,67 1

31800112

TERESINHA DE VASCONCELLOS

HENRIQUE 13967034 56,67 36 92,67 2

205 Facilitador de Oficina (ARTESANATO – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800252 PATRICIA NUNES MONTEIRO 00969165775 53,33 18,5 71,83 1

31800259 ELIJANE DOS SANTOS SOUZA 30832697 63,33 8,5 71,83 2

209 Facilitador de Oficina (CABELEIREIRO – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800041 SONIA MAGALI CANDIDO RIBEIRO 19543674 50 40 90 1

210 Facilitador de Oficina (CAPOEIRA – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800285 ADÉLIA SOARES NUNES 41946512 50 20 70 1

212 Facilitador de Oficina (ARTES MARCIAIS JIU JITSU – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800300 KLEBER LEANDRO DA SILVA 27457348 53,33 16 69,33 1

217 Facilitador de Oficina (DESIGNER DE SOBRANCELHA – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800162

MARIA APARECIDA PINHEIRO

GUIDUGLI 25606483 53,33 50 103,33 1

218 Facilitador de Oficina (MANICURE/PEDICURE – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

 3

OBJETIVA TÍTULO FINAL

31800265 DAYANA LIMA GOMES DE MORAES 38668762 73,33 24 97,33 1

31800053 TAIANE EULÁLIA DUARTE 29771613 53,33 13,5 66,83 2

31800260 THAIS DA ROCHA COSTA 55497547 50 11 61 3

219 Facilitador de Oficina (MAQUIAGEM – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800144

LETÍCIA DUARTE BISPO DOS

SANTOS 40294843 53,33 12,5 65,83 1

31800298

ANDRÉA PEREIRA PINHEIRO DOS

SANTOS 41684193 53,33 11 64,33 2

31800281

BRUNA MORAES DELICATO DE

ALMEIDA 41633138 56,67 4 60,67 3

221 Facilitador de Oficina (PADARIA ARTESANAL – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800257 EDILAINE FOLTRAN 17479709 53,33 69 122,33 1

31800131 CREUSA CASCARDI DE SOUZA 23574866 53,33 50 103,33 2

31800018 JANAINA CRISTINA CORRÊA 47515763 50 6,5 56,5 3

222 Facilitador de Oficina (TEATRO – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800214

HANNAH CAROLINA SILVA

FERREIRA 44938495 80 22 102 1

31800242 RENATA DE BORBA NOBRE DALTO 36190962 63,33 6 69,33 2

31800258 MICHELLE QUEIROZ DA SILVA 43347425 60 8 68 3

31800224 JULIO CÉSAR ROSA LOPES 40224913 60 4 64 4

301 Facilitador de Oficina (RECREAÇÃO – 40hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800163 MARÍLIA CEZARINO 41508636 66,67 41,5 108,17 1

302 Facilitador de Oficina (RECREAÇÃO – 20hr)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

31800251 PAULA RODRIGUES ARNEIRO 57770403 60 15 75 1